
32002D0620

26.7.2002. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 197/53

EIROPAS PARLAMENTA, PADOMES, KOMISIJAS, TIESAS, REVĪZIJAS PALĀTAS, EKONOMIKAS UN
SOCIĀLO LIETU KOMITEJAS, REĢIONU KOMITEJAS UN EIROPAS OMBUDA LĒMUMS

(2002. gada 25. jūlijs)
par Eiropas Kopienu Personāla atlases biroja izveidi

(2002/620/EK)

EIROPAS PARLAMENTS, EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, EIROPAS
KOMISIJA, TIESA, REVĪZIJAS PALĀTA, EKONOMIKAS UN SOCIĀLO
LIETU KOMITEJA, REĢIONU KOMITEJA UN EIROPAS OMBUDS,

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un Eiro-
pas Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, kas
noteikta ar Regulu (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1), kurā jau-
nākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom)
Nr. 490/2002 (2), un jo īpaši minēto Civildienesta noteikumu
2. panta trešo daļu,

ņemot vērā Civildienesta noteikumu komitejas atzinumu,

tā kā:

(1) Lai veicinātu resursu efektīvu un ekonomisku izmantoša-
nu, ierēdņu un citu darbinieku atlase darbam Eiropas
Kopienās jāuztic kopējai starpiestāžu struktūrai.

(2) Šādi izveidotās starpiestāžu struktūras pienākums būtu
izveidot kandidātu rezerves sarakstus atklātajiem konkur-
siem saskaņā ar katras iestādes norādītajām vajadzībām un
Civildienesta noteikumiem; lēmumus par veiksmīgu kan-
didātu iecelšanu amatā pieņemtu katra iecēlējinstitūcija.

(3) Ar tādiem pašiem nosacījumiem starpiestāžu struktūrai
jābūt spējīgai palīdzēt iestādēm, struktūrām, birojiem un
aģentūrām, kas izveidotas ar Līgumiem vai saskaņā ar Līgu-
miem, to slēgto konkursu rīkošanā un citu darbinieku
atlasē,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Iestāde

Ar šo izveido Eiropas Kopienu Personāla atlases biroju (turpmāk
tekstā — “Birojs”).

2. pants

Pilnvaras

1. Birojs īsteno atlases pilnvaras, kas piešķirtas saskaņā ar Civil-
dienesta noteikumu 30. panta pirmo daļu un III pielikumu to
iestāžu iecēlējinstitūcijām, kas paraksta šo lēmumu. Tikai izņē-
muma gadījumos, vienojoties ar Biroju, iestādes var rīkot pašas
savus atklātos konkursus, lai apmierinātu īpašas vajadzības pēc
augsti specializēta personāla.

2. Ja 1. punktā minētās pilnvaras piešķir tās iestādes, struktūras,
biroja un aģentūras iecēlējinstitūcijai, kas izveidota ar Līgumiem
vai saskaņā ar Līgumiem, Birojs var īstenot šādas pilnvaras pēc
pēdējās lūguma.

3. Lēmumus par veiksmīgu kandidātu iecelšanu amatā pieņem
Eiropas Parlamenta, Padomes, Komisijas, Tiesas, Revīzijas palātas,
Ekonomikas un sociālo lietu komitejas, Reģionu komitejas un
Eiropas ombuda iecēlējinstitūcijas un jebkura struktūra, birojs vai
aģentūra, kas izveidota ar Līgumiem vai saskaņā ar Līgumiem un
deleģējusi savas pilnvaras Birojam vai vērsusies pie Biroja dienes-
tiem.

3. pants

Pienākumi

1. Atbildot uz 2. pantā minēto iecēlējinstitūciju lūgumiem, Birojs
saskaņā ar Civildienesta noteikumu III pielikumu izveido kandi-
dātu rezerves sarakstus atklātajiem konkursiem, kas minēti notei-
kumu 30. panta pirmajā daļā.

2. Birojs var palīdzēt iestādēm, struktūrām, birojiem un
aģentūrām, kas izveidotas ar Līgumiem vai saskaņā ar Līgumiem,
to slēgto konkursu rīkošanā un citu darbinieku atlasē.

4. pants

Prasības, sūdzības un pārsūdzības

Saskaņā ar Civildienesta noteikumu 91.a pantu, lūgumus un
sūdzības attiecībā uz to pilnvaru īstenošanu, kas piešķirtas saskaņā
ar šā lēmuma 2. panta 1. un 2. punktu, iesniedz Birojā. Visas
pārsūdzības attiecībā uz šīm jomām adresē Komisijai.

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.
(2) OV L 77, 20.3.2002., 1. lpp.

46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/4. sēj.



5. pants

Īstenošana

Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas ģenerālsekretāri, Tiesas sekretārs, Revīzijas palātas, Ekonomikas un
sociālo lietu komitejas un Reģionu komitejas ģenerālsekretāri un Eiropas ombuda pārstāvis, savstarpēji vienojoties,
veic pasākumus, kas vajadzīgi, lai īstenotu šo lēmumu.

6. pants

Piemērošanas diena

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Eiropas Parlamenta vārdā —

priekšsēdētājs

Patrick COX

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

Jaume MATAS i PALOU

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs

Romano PRODI

Tiesas vārdā —

priekšsēdētājs

Gil Carlos RODRÍGUEZ IGLESIAS

Revīzijas palātas vārdā —

priekšsēdētājs

Juan Manuel FABRA VALLÉS

Ekonomikas un sociālo lietu komitejas vārdā —

priekšsēdētājs

G. FRERICHS

Reģionu komitejas vārdā —

priekšsēdētājs

Sir Albert BORE

Eiropas ombuds

Jacob SÖDERMAN

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 47


